
※ １時間あたりの料金 ※ １時間あたりの料金

1式1時間につき

1時間につき（ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ
は原則1日につき）

1,200 円一　般

☆減　免

3,600 円

1時間あたり

2,400 円

1,800 円 1,200 円 900 円

2/3点灯全点灯 2/3点灯

600 円

1,800 円

無 料 

使用料

ﾅｲﾀｰ
照 明

1時間未満(30分単位)

660 円

600 円

村民ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾅｲﾀｰ照明使用料金表

※体育協会加盟団体及び文化団体加盟団体は、入場料未徴収かつ、非営
利　　　目的の場合は無料

全点灯

1,200 円

無 料 
50 円

一 般
回 数 券

たまかわ文化体育館 付属施設設備及び器具等利用料金表

冷暖房使用料

３分の１

1 回 券

夕

３分の１　1時間360円

360 円

附属施設設備及び器具 使 用 単 位

17:00～19:00

舞台設備（演台･吊物･緞帳･
　　　スポットライト･スクリーン等）

電気供給設備

放送設備

1式1日につき

無　料 無　料 無　料 無　料 無　料 

840 円2,040 円 1,440 円 1,440 円 1,560 円

朝

6:00～8:00

720 円

4,080 円

無　料 

村民ｸﾞﾗﾝﾄﾞ利用料金表

1時間

6:00～21:00

夜間

19:00～
21:00

村　 民

村外者

8:00～17:00

１日 半日

8:00～12:00
12:00～17:00

村　民
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

一　般
団　体

回数券

100 円

17:00～21:00

一　般（1時間あたり）

1,080 円

回数券

540 円

ｱﾘｰﾅ利用料金表

ｸﾗﾌﾞ
ﾊｳｽ

使 用 区 分
1,000 円9:00～17:00

一 般
全室

一　般
団　体

ｸﾗﾌﾞﾊｳｽ利用料金表

３分の２

1 回 券

1,620 円

1,080 円

9,600 円 18,000 円

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ室利用券料金表

500 円

250 円

ｱﾘｰﾅ

4,800 円

入場料
未徴収

非営利

営　 利

1,200 円

2,400 円

入場料
徴　 収

非営利

1,500 円

ｱﾘｰﾅ個人利用料金表

14,400 円

 1時間あたり5,400円

12,000 円

高校生以下

回 数 券
元気ｸﾗﾌﾞ

会 員

一 般

元気ｸﾗ
ﾌ ﾞ 会 員

4,500 円2,400 円

17:00～21:00

600 円 900 円

21:00以降

1,200 円 1,800 円3,000 円 4,500 円

750 円

1,500 円

1,130 円

2,250 円3,600 円

1,800 円

9:00前

一　　般（1時間あたり） 高校生以下（1時間あたり）

9:00～17:009:00～17:00 21:00以降17:00～21:00

3,600 円

1 回 券 100 円

使 用 区 分

9:00前

2,260 円

9,000 円7,200 円

高 校 生 以 下一 般

※村外の学校教育に関するｽﾎﾟｰﾂ団体が非営利目的の場合は無料

1 回 券

営 　利

500 円

200 円

※営利を目的とする場合は原則許可しない。ただし、ｸﾞﾗﾝﾄﾞ管理運営上支障がないと認め場合は許可し、教育委員会が認定した使用料を徴収する。

玉川村体育施設運用表

【玉川村民グランド】

【たまかわ文化体育館】

冷暖房使用料

※村外のｽﾎﾟｰﾂ団体等が主催する大会でも、村内のｽﾎﾟｰﾂ団体が参加の場合は無料

50 円100 円

6,000 円 3,000 円

※たまかわ元気スポーツクラブ及び会員は非営利目的の場合は無料

※放送設備（ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ、ﾏｲｸ）、電気供給設備（コンセント）

※アリーナ、クラブハウスそれぞれ使用料金がかかります。

☆村民ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾅｲﾀｰ使用は、体育協会・文化団体連絡協議会、
　その他村長が認めた団体等は、２分の１を減免



玉川村体育施設運用表

　

・村内の専有使用（団体）は、村民が5人以上でなおかつ、全体の半分以上

・専有使用(団体)の場合は事前に申し込み

・個人での専有使用は認めない。また、営利を目的とする場合は原則許可しない。

無　料 無　料 

照 明

村外の者 4,000 円 2,000 円 1,000 円 1,000 円 1,000 円 500 円

クックドーム利用料金表

1時間

屋根付き広場
8:00～12:00
12:00～17:00

6:00～8:00

夕 夜間

クックドーム照明使用料金表

30分あたり

6:00～21:00
200 円

無　料 

一律17:00～
19:00

19:00～21:00

村内の者

１日

8:00～17:00

無　料 

半日 朝

無　料 無　料 

・専用使用時に入場料最高額が100円以下の場合は入場料
　未徴収の料金とする
・専用使用時に入場料未徴収の場合でも入場料に相当する
　物品等を徴収した時は入場料徴収料金とする
・時間の延長はそれぞれの区分の１時間に相当する金額
※団体とは村内登録団体をいう

拡声装置のみ

付属施設設備使用料

1,240円

240円

舞台装置及び
照明等

12,360 円 24,720 円

無　料 

1,000 円

500 円250 円

無　料 

照明器具(1時間あたり)

すぱーく玉川

全コート 全コート

ｹﾞｰﾄﾎﾞｰﾙ場(1時間あたり)

・使用時間は、午前5時から午後9時まで
　（ただし、会長が認めた場合は変更できる）
・使用時間が1時間未満の場合は、1時間とする
・使用料免除
　①村内のｽﾎﾟｰﾂ団体
　②村内出身学生が所属する高校が使用
　③村内老人等が参加する大会を主催する団体
※たまかわ元気ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ及び会員の使用

500 円

村民(村出身大学生※保護者が村在住)

村民（一般）

村民(村住所を有する高校生)

無　料 

500 円

すぱーく玉川利用料金表

村民（老人・身体障害者・中学生以下）

250 円

無　料 無　料 

1コート １コート

無　料 

1,850 円入場料未徴収

入場料徴収

250 円 500 円村民以外（老人・身体障害者・中学生以下） 250 円 500 円

夜間
(17時～21時)

620 円

【須釜公民館】

大研修室

8,640 円3,710 円

専用使用
施設の全

域
6,180 円

1,240 円

620 円 990 円 2,220 円

3,090 円

870 円

会議室 講義室 調理室

須釜公民館利用料金表

620 円

870 円

1,240 円 360 円

2,480 円 870 円 1,240 円

正午から午後5時まで 620 円

室名

施設の全
域

無　料 

【クックドームたまかわ】

1,850 円

午後5時から午後9時まで

8,660 円

団体使用

無　料 無　料 無　料 

無　料 

村民以外（一般） 1,000 円

無　料 無　料 無　料 

500 円

・個人使用は無料（村内外問わず）

【玉川村民体育館・玉川村体育センター】

【すぱーく玉川】（屋内ゲートボール場）

・燃料は1時間につき100円

620 円

中学生以
下

一般

時間

午前9時から正午まで

村民体育館及び体育ｾﾝﾀｰ利用料金表

※個人使用でのナイターは認めない。

全日
(9時～21時)

村民体育館及び体育ｾﾝﾀｰ 午前
（9時～12時)

午後
(12時～17時)


